
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2021 року №1327/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2021 році та рішення приймальної комісії від «09» 
серпня 2021 року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1327/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10084173 846629
Білик Микола Васильович 096861 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2020р. - 
0096428

Промислове і 
цивільне 
будівництво

153,500

2 8994556 846629
Вільницька Наталія Володимирівна 096846 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0000739

Промислове і 
цивільне 
будівництво

146,200

3 9317190 846629
Волоха Микола Олександрович 096531 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0048938

Промислове і 
цивільне 
будівництво

146,400

4 9242397 846629
Волощук Євгенія Олегівна 249023 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0078392

Промислове і 
цивільне 
будівництво

155,250

1



5 10066793 846629
Голосюк Всеволод Віталійович 096535 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0027242

Промислове і 
цивільне 
будівництво

152,800

6 9265721 846629
Коваленко Владислав Васильович 249314 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0044142

Промислове і 
цивільне 
будівництво

148,450

7 9117295 846629
Меть Ольга Сергіївна 006464 SVK 28.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0017972

Промислове і 
цивільне 
будівництво

152,150

8 9081183 846629
Ніколайченко Інеса Олександрівна 272161 B20 31.12.2020 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0008226

Промислове і 
цивільне 
будівництво

147,000

9 9671638 846629
Омельковець Тамара Володимирівна 096454 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0007428

Промислове і 
цивільне 
будівництво

165,150

10 9112512 846629
Пушмін Вадим Ігоревич 014362 B20 28.02.2020 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0053840

Промислове і 
цивільне 
будівництво

142,000

11 9876987 846629
Слободяник Ігор Віталійович 272157 B20 31.12.2020 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0000748

Промислове і 
цивільне 
будівництво

138,850

12 9534181 846629
Тимофєєва Ганна Геннадіївна 096871 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0087969

Промислове і 
цивільне 
будівництво

154,400

13 9246143 846629
Тівіков Владислав Васильович 096503 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0024295

Промислове і 
цивільне 
будівництво

158,700

14 9933491 846629
Трубніков Дмитро Олексійович 096460 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0029805

Промислове і 
цивільне 
будівництво

152,650

15 9266001 846629
Чусик Іван Петрович 249378 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0048075

Промислове і 
цивільне 
будівництво

138,850

2


